" trum et fratrem Petrum de Brvstowe, Thoniam de
" Fordham, Galfridum de Xeketone, Willelmum de
" Graham, Johannem de Staunforth/ Henricum Doly,

" Robertum de Clare, Johannem de Wadeshille, et

*' Henricum de Tenet, a celebratione divinorum nunc
" suspendimus, quam suspensionem post mensem rae-

" moratum suum voiumus sortiri e9ectum, ad alia,

" per nos vel per alium, prout nobis in virtute obe-

" dientise districte pra^cipitur, si vestrae contumacise

" meruerit protervitas, processuri. Sic ergo monitio-

" nibus prœlibatis pareatis, ne vestra inobedientia

" argui valeat in hac parte, scientes quod si oporteat

" vel vos vel nos tanquam inobedientes puniri, potius

" vos pœnis debitis subjici quam nostrum statum in-

" obedienti^e nota Isedi, juris suffulti consilio, eligemus.

" Datum apud Erlyngton, die Veneris proxima post

" festum Sancti Michaelis, anno Domini millesirao

" ducentesimo sexagesimo tertio."

Quibus, ut pr?emissum est, per dictum dominum
abbatem Sancti Augustini Cantuariensis executorem

mandati apostolici peractis, demum meraoratus abbas

Sancti Augustini, venerabilibus viris precentori eccle-

siae Elyensis ac magistris Bartholomeo de Reynvile

domini papse capellano et Adse de Philebi canonico

Sanctae Marise StafFordise, vices suas commisit in forma

quae sequitur :

—

" R[ogerus] Dei gratia abbas Sancti Augustini Can-
" tuariensis, domini papae capellanus, executor a sede

" apostolica deputatus, discretis viris precentori Ely-

" ensis ecclesiae, magistris Bartholomeo de Reynvile,

1 Staneforth, Battelj.
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** do mini papae capellano, et Adse de Phileby, canonico a.d. i263.

" Sanctse Marise Staffordise, salutem in Domino. In
" executionis ne^otio inter relio^iosos viros abbatem et

" conventum monasterii Sancti Edmundi ex parte una,

" et ministrum fratrum Minorum in Ansflia et fratres

" sui ordinis ex altera, nobis a sede apostolica sub
" alternatione commisso, vobis committimus vices nos-

" tras, quod si non omnes his exequendis interfueritis,

" duo vestrum vel unus, quos vel quern présentes vel

" prsesentem esse contigerit, secundum tenorem man-
" dati apostolici nobis in Lac parte directi, ea nichilo-

" minus exequatur vel exequantur. Datum Cantua-
" riîB, anno i/ratiae millesimo ducentesimo sexaç^esimo

" tertio."

Postmodum vero precentor et domini papse capella- The sub-
cx6ciitors

nus, subexecutores, ut prtemittitur, dicti domini ab- finding tiîat,. . „ ....... , the minister
batis, qui ex loriua commissionis sine tertio procedere had paid no